Проект

Внесен Главой Курчатовского района
[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                             № ________

О согласовании замены

дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности

дополнительными нормативами

отчислений от налога на

доходы физических лиц
в 2021 – 2023 годах
В соответствии с частью 5.1 ст. 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 Представительное Собрание Курчатовского района Курской области решило:

1. Представительное Собрание Курчатовского района Курской области согласно на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Курчатовский район» Курской области от налога на доходы физических лиц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-экономическим вопросам Представительного Собрания Курчатовского района Курской области Т.Н. Исаеву.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Представительного Собрания

Курчатовского района Курской области                                                             Л.С. Шуклина
Глава Курчатовского района                                                                                   А.В. Ярыгин